Objeto:  Aquisição  de  ferramentas  e
equipamentos  para  Oficina  Mecânica. Proponentes:  30.  Gestor  do  Contrato:  Jonatas  Marçal. Cargo:  Assessor  de
secretaria.  Contrato  nº  74/25.  Contratada:  JH  MÁQUINAS  E  FERRAMENTAS  LTDA.  Valor:  R$2.910,00  (dois  mil,
novecentos  e  dez  reais). Assinatura:  17/11/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  78/25.  Contratada:  RGR
ENGENHARIA DE SERVIÇOS LTDA.  Valor:  R$1.360,00(um mil,  trezentos  e  sessenta  reais). Assinatura:  17/11/25.
Vigência: 12 (doze) meses. Cristiano Faleiro Sandoval – Secretário Municipal de Obras e Serviços. Fernando Lubrechet
– Prefeito.